
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.152.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie zmiany wydatków budżetowych na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz 1270 z późn. zm.) oraz §10 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024, w sposób przedstawiony 
w załącznikach od nr 1 do nr 13. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C50A97-48B9-4079-97B7-A47492308DD2. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Żłobka Samorządowego w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr OR.0050.152.2024 Burmistrza z dnia 02-09-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 290 129,00 0,00 3 290 129,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 290 129,00 0,00 3 290 129,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 093 237,00 -2 000,00 2 091 237,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 800,00 2 000,00 29 800,00

Razem: 3 290 429,00 0,00 3 290 429,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C50A97-48B9-4079-97B7-A47492308DD2. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 1 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr OR.0050.152.2024 Burmistrza z dnia 02-09-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 342 077,00 0,00 2 342 077,00

80104 Przedszkola 1 869 677,00 0,00 1 869 677,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 3 000,00 4 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 000,00 -4 525,00 425 475,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 800,00 11 000,00 34 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -2 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 25,00 2 025,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 844 656,24 -9 500,00 835 156,24

Razem: 2 342 077,00 0,00 2 342 077,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C50A97-48B9-4079-97B7-A47492308DD2. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr OR.0050.152.2024 Burmistrza z dnia 02-09-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 983 500,00 0,00 1 983 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 983 500,00 0,00 1 983 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 305 000,00 -5 000,00 1 300 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294 844,05 -5 000,00 289 844,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 8 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 2 000,00 114 000,00

Razem: 3 055 042,49 0,00 3 055 042,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C50A97-48B9-4079-97B7-A47492308DD2. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 6 w Szczedrzyku na 2024 rok

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr OR.0050.152.2024 Burmistrza z dnia 02-09-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 112 905,00 0,00 1 112 905,00

80104 Przedszkola 795 905,00 0,00 795 905,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 000,00 2 500,00 26 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 400,00 -23 000,00 148 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 958,45 -2 000,00 102 958,45

4260 Zakup energii 42 000,00 900,00 42 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 100,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 2 500,00 21 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 304 878,41 19 000,00 323 878,41

Razem: 1 113 505,00 0,00 1 113 505,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C50A97-48B9-4079-97B7-A47492308DD2. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 5 w Krasiejowie na 2024 rok

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr OR.0050.152.2024 Burmistrza z dnia 02-09-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 131 289,00 0,00 1 131 289,00

80104 Przedszkola 772 789,00 0,00 772 789,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 381,49 -15 000,00 48 381,49

4260 Zakup energii 53 000,00 -20 000,00 33 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 264 189,00 35 000,00 299 189,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 700,00 0,00 8 700,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 8 700,00 0,00 8 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 420,00 100,00 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 330,00 -100,00 1 230,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 -484,00 516,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 018,20 484,00 5 502,20

Razem: 1 140 589,00 0,00 1 140 589,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C50A97-48B9-4079-97B7-A47492308DD2. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 2 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr OR.0050.152.2024 Burmistrza z dnia 02-09-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 422 548,00 16 000,00 3 438 548,00

80104 Przedszkola 2 281 657,00 0,00 2 281 657,00

4260 Zakup energii 52 900,00 5 000,00 57 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 958 437,00 -5 000,00 953 437,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

717 891,00 16 000,00 733 891,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 220,00 1 500,00 93 720,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 522 367,14 14 500,00 536 867,14

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 121 000,00 930,00 121 930,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 121 000,00 930,00 121 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 050,00 550,00 16 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 120,00 200,00 2 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -200,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 89 009,92 380,00 89 389,92

Razem: 3 544 148,00 16 930,00 3 561 078,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C50A97-48B9-4079-97B7-A47492308DD2. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 3 w Dylakach na 2024 rok

Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr OR.0050.152.2024 Burmistrza z dnia 02-09-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 944 820,00 -16 000,00 928 820,00

80104 Przedszkola 706 820,00 0,00 706 820,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 500,00 -3 800,22 16 699,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 386,34 4 500,01 90 886,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 720,00 -2 000,00 8 720,00

4260 Zakup energii 46 205,00 -200,01 46 004,99

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -4 300,00 9 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 261 978,36 5 800,22 267 778,58

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

28 000,00 -16 000,00 12 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 477,00 -16 000,00 3 477,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 900,00 1 400,00 15 300,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 13 900,00 1 400,00 15 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 90,00 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 962,00 212,20 2 174,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 585,00 -250,20 334,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 -52,00 948,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 653,00 1 400,00 11 053,00

Razem: 958 720,00 -14 600,00 944 120,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C50A97-48B9-4079-97B7-A47492308DD2. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Publicznej  Szkoły Podstawowej w Szczedrzyku na 2024 rok

Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr OR.0050.152.2024 Burmistrza z dnia 02-09-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 770 989,52 -10 000,00 3 760 989,52

80101 Szkoły podstawowe 2 840 000,00 0,00 2 840 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72 000,00 2 000,00 74 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 000,00 -2 000,00 379 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

67 500,00 -10 000,00 57 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 661,95 -10 000,00 37 661,95

Razem: 3 771 589,52 -10 000,00 3 761 589,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C50A97-48B9-4079-97B7-A47492308DD2. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr OR.0050.152.2024 Burmistrza z dnia 02-09-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 990 646,79 31 000,00 4 021 646,79

80101 Szkoły podstawowe 2 491 800,00 0,00 2 491 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 774,00 -3 200,00 442 574,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 -4 000,00 42 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 700,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 120,00 5 000,00 57 120,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 276 145,00 0,00 276 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 3 000,00 11 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 170 985,29 -2 000,00 168 985,29

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

923 000,00 31 000,00 954 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 428,00 16 000,00 137 428,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 100,00 -8 000,00 2 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 500,00 -8 000,00 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 654 771,56 31 000,00 685 771,56

Razem: 3 996 446,79 31 000,00 4 027 446,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C50A97-48B9-4079-97B7-A47492308DD2. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 4 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr OR.0050.152.2024 Burmistrza z dnia 02-09-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 500,00 0,00 12 500,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 12 500,00 0,00 12 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 062,00 -570,00 492,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 510,72 570,00 8 080,72

Razem: 2 190 814,07 0,00 2 190 814,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C50A97-48B9-4079-97B7-A47492308DD2. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków ZSP w Grodźcu na 2024 rok

Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr OR.0050.152.2024 Burmistrza z dnia 02-09-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 120 344,48 10 000,00 3 130 344,48

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

75 000,00 10 000,00 85 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 289,18 10 000,00 55 289,18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 3 030,00 18 030,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 15 000,00 3 030,00 18 030,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 -400,00 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 478,53 3 430,00 12 908,53

Razem: 3 135 944,48 13 030,00 3 148 974,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C50A97-48B9-4079-97B7-A47492308DD2. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 12
do Zarządzenia Nr OR.0050.152.2024 Burmistrza z dnia 02-09-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 590 889,51 -31 000,00 10 559 889,51

80101 Szkoły podstawowe 7 000 507,73 0,00 7 000 507,73

4300 Zakup usług pozostałych 126 500,00 20 000,00 146 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 159 646,80 -20 000,00 3 139 646,80

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 644 400,00 0,00 644 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 5 000,00 13 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 325 137,91 -5 000,00 320 137,91

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

680 000,00 -31 000,00 649 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 472 662,52 -31 000,00 441 662,52

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 900,00 -2 350,00 11 550,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 13 900,00 -2 350,00 11 550,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 834,93 -2 350,00 7 484,93

Razem: 10 606 289,51 -33 350,00 10 572 939,51

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C50A97-48B9-4079-97B7-A47492308DD2. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej w Antoniowie na 2024 rok

Załącznik Nr 13
do Zarządzenia Nr OR.0050.152.2024 Burmistrza z dnia 02-09-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 689 398,92 0,00 2 689 398,92

80101 Szkoły podstawowe 2 050 800,00 0,00 2 050 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 227,00 -1 500,00 328 727,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 600,00 1 500,00 36 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 262 038,00 0,00 262 038,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 350,00 -2 000,00 46 350,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 600,00 -3 010,00 8 590,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 11 600,00 -3 010,00 8 590,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -600,00 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 960,00 -850,00 1 110,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 565,00 -480,00 85,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 -150,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 150,00 -150,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00 -250,00 350,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 634,08 -530,00 6 104,08

Razem: 2 701 598,92 -3 010,00 2 698 588,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C50A97-48B9-4079-97B7-A47492308DD2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.152.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 2 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13


